22/9
30/9
5/10
11/10
12/10
14/10

21/10

23/10

Bijscholingen ethiek najaar 21

19u-22u

19u-22u

19u-22u

19u-21u30

19u-22u

19u-22u

19u-22u

13u-14u30 Groot-Bijgaarden (Don Bosco)

Gent (Huis van de Sport)
Gent (Huis van de Sport)
Hasselt (ljsbaan)

Leuven

Hasselt (ljsbaan)

Leuven (ljsbaan)

Leuven (ljsbaan)

Sport met grenzen (het vlaggensysteem)

Aan de slag als club-API (het handelingsplan)

Sport met grenzen (het vlaggensysteem)

Time-out tegen Pesten

Aan de slag als club-API (het handelingsplan)

Sport met grenzen (het vlaggensysteem)

Aan de slag als club-API (het handelingsplan)

Sessie tgv. de Running&Co dag van de Viaamse Atletiekliga

26/10
08/11
08/11
15/11
15/11
22/11
25/11

02/12

19u-22u

19u-22u

19u-21u30

19u-22u

19u-22u

19u-22u

19u-21u30

19u-22u

Meer info

Inschrijving

Brugge (Xaverianen site)

Brugge (Xaverianen site)

Herentals (Sport Vlaanderen) Omgaan met grensoverschrijdend gedrag in de sport

Lier (De Komeet)

Herentals (Sport Vlaanderen)
Lier (De Komeet)
Oud-Heverlee

Gent (Huis van de Sport)

in de Sport

Sport met grenzen (het vlaggensysteem)

Aan de slag als club-API (het handelingsplan)

Sport met grenzen (het vlaggensysteem)

Aan de slag als club-API (het handelingsplan)

Aan de slag als club-API (het handelingsplan)

Time-out tegen Pesten

Tips voor sportouders

Centrum Ethiek

VLAAMSE
ATLETIEKLIGA

org.

org.

org.

org.

org.

org.

org.

ICES

ICES

ICES

ICES

ICES

ICES

ICES

Aan de slag met het vlaggensysteem (casebespreking)

org. VAL

org.

org.

org.

org.

org.

org.

org.

org.

ICES

ICES

ICES

ICES

ICES

ICES

ICES

ICES



